THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra cuối học kỳ I - năm học 2022 – 2023,

 Lớp học với 50% giáo viên nước ngoài tham gia giảng dạy

Kính gửi: Trường tiểu học Bồ Đề
Thực hiện kế hoạch tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I - năm học 2022-2023 dành cho các

lớp học chương trình tiếng Anh chất lượng cao với 50% giáo viên nước ngoài tham gia giảng

dạy, Hệ thống Anh ngữ quốc tế Dream Sky thông báo tới Nhà trường kế hoạch tổ chức kiểm

tra cuối học kỳ I cho học sinh của trường, cụ thể như sau:

- Lịch thi:

+ Tuần 15: 12/12/2022 – 16/12/2022

+ Kỹ năng: Kiểm tra kỹ năng nghe, đọc – viết

- Giới hạn ôn tập:

 Giới hạn ôn tập

Khối 1
Kiến thức Unit 1 đến hết Unit 4

Dạng bài trong bài Mock test (bài thi thử) Kiến thức Unit 1 đến hết Unit 4

Khối 2
Kiến thức Unit 1 đến hết Unit 4

Dạng bài trong bài Mock test (bài thi thử) Unit 1 đến hết Unit 4

Khối 3
Kiến thức Unit 1 đến hết Unit 3

Dạng bài trong bài Mock test (bài thi thử) từ Unit 1 đến hết Unit 3

Khối 4
Kiến thức Unit 8 đến Unit 12

Dạng bài trong bài Mock test (bài thi thử) từ Unit 8 đến Unit 12

Khối 5
Kiến thức Unit 5 đến Unit 9

Dạng bài trong bài Mock test (bài thi thử) từ Unit 5 đến Unit 9

Kính mong Nhà trường và các giáo viên trợ giảng phối hợp thông báo lịch thi và nội dung ôn

tập đến học sinh.

Trân trọng cảm ơn!

GIÁM ĐỐC

CTCP TƯ VẤN GIÁO DỤC VÀ

ĐÀO TẠO NGOẠI NGỮ DREAM SKY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2022